
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 198/2018, de 15/06/2018 

 

DESIGNA COMISSÃO  

PREVENÇÃO DE INFECÇÃO HOSPITALAR – HCV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar Comissão de Prevenção de Infecção Hospitalar do Hospital de Clínicas Veterinárias 

Prof. Lauro Ribas Zimmer - HCV, pelo período de 02 (dois) anos: 

2 – Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros: 

Profa. Letícia Andreza Yonezawa – Presidente 

Prof. Ademar Luiz Dallabrida 

Prof. Ademir Cassiano da Rosa 

Prof. Aury Nunes de Moraes 

Prof. Joandes Henrique Fonteque 

Téc. Luciano Schweitzer 

Profa. Mere Erika Saito 

Prof. Paulo Eduardo Ferian 

Prof. Thiago Rinaldi Müller 

MV Felipe Carniel 

 

 

 

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

    Diretor Geral 

 

 

   

 

 


